

P2M ApS

Erantisvej 24, DK-9400 Nørresundby

CVR nr. 32 34 61 62

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. maj 2016

Per Traunholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	5-6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11

Selskabsoplysninger

Selskabet

P2M ApS
Erantisvej 24
DK-9400 Nørresundby

CVR-nr.: 32 34 61 62
Stiftet: 19. december 2013
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Vendelbjerg Henriksen
Per Traunholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sit datterselskab med et positivt resultat til følge. Driften i det associerede selskab har igen i 2015 givet underskud. Samlet set er resultatet for 2015 dog tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
RES. AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASS. VIRK.....		2.277.572	789.154
Eksterne omkostninger.....		-169.859	-16.420
Resultat før finansielle poster.....		2.107.713	772.734
Andre finansielle indtægter.....	1	12.000	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-736	-2.529
Resultat før skat.....		2.118.977	770.205
Skat af årets resultat.....	3	4.656	0
Årets resultat.....		2.123.633	770.205
 Forslag til resultatdisponering			
Henlagt af årets overskud.....		-592.760	789.154
Overført resultat.....		2.716.393	-18.949
I alt.....		2.123.633	770.205

Balance 31. december

Aktiver	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	909.154
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		236.394	0
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		300.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	536.394	909.154
Anlægsaktiver		536.394	909.154
Andre tilgodehavender.....		12.000	0
Tilgodehavender		12.000	0
Likvider	5	1.325.112	0
Omsætningsaktiver		1.337.112	0
Aktiver		1.873.506	909.154

Balance 31. december

Passiver	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		196.394	789.154
Overført resultat.....		2.697.444	-18.949
Udloddet udbytte.....		-1.150.000	0
Egenkapital.....	6	1.823.838	850.205
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	58.949
Anden gæld.....		49.668	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		49.668	58.949
Gældsforpligtelser.....		49.668	58.949
Passiver.....		1.873.506	909.154
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

Noter

	2015 DKK	2014 DKK
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt.....	12.000	0
	12.000	0
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger mellemregninger.....	736	2.529
	736	2.529
3 Skat af årets resultat		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-4.656	0
	-4.656	0
4 Finansielle anlægsaktiver		

	Kapitalandele i datter virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Tilgodehavende i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015.....	80.000	40.000	300.000
Afgang.....	-80.000	0	0
Kostpris 31. december 2015.....	0	40.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2015.....	829.154	0	0
Årets opskrivninger	-829.154	196.394	0
Opskrivninger 31. december 2015.....	0	196.394	0
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015.....	0	40.000	0
Årets nedskrivning.....	0	-40.000	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2015..	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	0	236.394	300.000

Kapitalandele i associerede virksomheder (DKK)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Power Curve ApS.....	590.985	-415.154	40
	590.985	-415.154	

Noter

2015
DKK

2014
DKK

5 Likvider
Af indestående i pengeinstitutter er TDKK 300 deponeret til sikkerhed for evt. regulering af salgssum for datterselskabet.

6 Egenkapital

	1/1-15 Årets resultat		31/12-15
	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	-18.949	2.716.393	2.697.444
Udloddet udbytte.....	0	-1.150.000	-1.150.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....	789.154	-592.760	196.394
I alt.....	850.205	973.633	1.823.838

	2015 DKK
Indbetalt pr. 19. december 2013.....	80.000
Selskabskapital 31. december 2015.....	80.000

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret selskabs gæld har selskabet stillet selvskyldnerkaution på TDKK 293.